[image: Тюменцевский_район серый]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Постановление

	05.06.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]179

с. Тюменцево

	О признании утратившими силу Постановления Администрации района№ 719 от 06.11.2013 «О субсидировании части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на технологическое присоединение к объектам электросетевого хозяйства»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству постановлений Администрации района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
Постановление Администрации района № 719 от 06.11.2013 г. «О субсидировании части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на технологическое присоединение к объектам электросетевого хозяйства»;
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района

	Глава района
	И.И. Дитц

Исп. Попов А.Ю.
21585

image1.jpeg